
     MK-mont illuminations s.r.o.
     Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří, Czech Republic, tel./fax: +420 474 316 731-2

      www.mkmont.cz   mkmont@mkmont.cz   obchod@mkmont.cz

 


objednavatel: Moravská Ostrava a Přívoz       datum: 7.10.2016

adresa: náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava zpracoval: Václav ungr

kontaktní osoba: Ing. Petra Bernfeldová, 602527821, bernfeldova@moap.ostrava.cz

Kalkulace

cena/jed.
množst

ví v ks

 Hodnota 

dekorací bez 

DPH 

 Sleva v % 

 Prodejní 

cena celkem 

po slevě 

9 998 Kč       48 479 904 Kč       25% 359 928 Kč      

9 998 Kč       47 469 906 Kč       25% 352 430 Kč      

7 996 Kč       10 79 960 Kč         25% 59 970 Kč         

7 996 Kč       10 79 960 Kč         25% 59 970 Kč         

8 569 Kč       24 205 656 Kč       25% 154 242 Kč      

26 487 Kč     12 317 844 Kč       25% 238 383 Kč      

Cenová kalkulace

typ dekorace

A - LED světelný dekor 1,4m x 

0,88m - LED kabel v barvě teplá 

bílá a studená bílá, LED Neon Flex, 

výplez z LED řetězů v teplé nebo 

studené bílé barvě - dvě různá 

barevná provedení která se budou 

střídat

u
lic

e

B - LED světelný dekor 1,03m x 

0,89m - LED kabel v barvě teplá 

bílá a studená bílá, LED řetězy v 

barvě studená bílá

C - LED světelný dekor 2,5m x 

1,5m - LED kabel v barvě teplá a 

studená bílá, výplet z LED řetězů v 

barvě studená bílá

A - LED světelný dekor 1,4m x 

0,88m - LED kabel v barvě teplá 

bílá a studená bílá, LED Neon Flex, 

výplez z LED řetězů v teplé nebo 

studené bílé barvě - dvě různá 

barevná provedení která se budou 

střídat

Ji
rá

sk
o

vo
 n

ám
ěs

tí

D - LED světelný dekor 1,2m x 

0,76m - LED kabel v barvě teplá 

bílá a studená bílá, LED řetěz v 

barvě teplá bílá - různě otočené 

dekory se střídají

D - LED světelný dekor 1,2m x 

0,76m - LED kabel v barvě teplá 

bílá a studená bílá, LED řetěz v 

barvě teplá bílá - různě otočené 

dekory se střídají

M
as

ar
yk

o
vo

 n
ám

ěs
tí

IČ: 25424769   DIČ: CZ25424769 Obchodní rejstřík Ústí nad Labem odd. C vložka 17687

KB č.ú.: 19-8191960237/0100   IBAN: CZ2601000000198191960237   BIC: KOMBCZPP



     MK-mont illuminations s.r.o.
     Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří, Czech Republic, tel./fax: +420 474 316 731-2

      www.mkmont.cz   mkmont@mkmont.cz   obchod@mkmont.cz

 


13 920 Kč     2 27 840 Kč         25% 20 880 Kč         

11 256 Kč     2 22 512 Kč         25% 16 884 Kč         

999 Kč          10 9 990 Kč            25% 7 493 Kč           

St
án

ek
 m

al
ý

3 301 Kč       16 52 822 Kč         25% 39 616 Kč         

St
án

ek
 s

tř
ed

n
í

6 056 Kč       20 121 123 Kč       25% 90 842 Kč         

St
án

ek
 v

el
ký

10 687 Kč     19 203 060 Kč       25% 152 295 Kč      

25 650 Kč     1 25 650 Kč         9% 23 342 Kč         

5 950 Kč       1 5 950 Kč            9% 5 415 Kč           

500 Kč          155 77 500 Kč         9% 70 525 Kč         

Celkem bez DPH 2 179 677 Kč    1 652 213 Kč   

DPH 21%        346 965 Kč 

Celkem vč. DPH     1 999 178 Kč 

Oproti běžným cenám ušetříte:      527 463 Kč z ceny bez DPH

Upozornění:

- všechny ceny jsou uvedeny bez DPH (21% )

- potvrdíte-li kalkulaci razítkem a podpisem, bude považována za závaznou objednávku

- v ceně není příprava sloupů VO

M
o

n
tá

ž

Doprava, montáž, montážní a 

elektro materiál

Stánky

Radnice

Dekory na VO

Plně ozdobená hustá PVC girlanda o celkové délce 

4,2m - hustá girlanda o průměru 30cm + LED osvětlení 

teplá bílá barva 200 LED teplá bílá, délka přívodní 

šňůry 1,5m + 44ks koule (zlatá mat a lesk, červená mat 

a lesk) průměr 8cm + 44ks koule (zlatá mat a lesk, 

červená mat a lesk) průměr 6cm

Světelný rampouch LEDICLR-100 

teplá bílá/čk 0,7m, 100 LED - 

Venkovní, délka 2 m, max. šířka 0,7 

m, 100 LED diod, rozteč 10 cm, 

příkon 9 W, barva LED diod teplá 

bílá, černý kabel, 240 V

LED světelný dekor 1,5m x 1,16m - 

LED kabel v barvě teplá a studená 

bílá, výplet z LED řetězů v barvě 

teplá bílá, cípant na uchycení

jako dekor F, ale s 

vločkou bez 

fravírované vsadky

Plně ozdobená hustá PVC girlanda o celkové délce 

7,4m - hustá girlanda o průměru 30cm + LED osvětlení 

teplá bílá barva 400 LED teplá bílá, délka přívodní 

šňůry 1,5m + 76ks koule (zlatá mat a lesk, červená mat 

a lesk) průměr 8cm + 76ks koule (zlatá mat a lesk, 

červená mat a lesk) průměr 6cm

N
ám

ěs
tí

 D
r.

 E
. B

en
e

še

Plně ozdobená hustá PVC girlanda o celkové délce 

2,2m - hustá girlanda o průměru 30cm + LED osvětlení 

teplá bílá barva 100 LED teplá bílá, délka přívodní 

šňůry 1,5m + 24ks koule (zlatá mat a lesk, červená mat 

a lesk) průměr 8cm + 24ks koule (zlatá mat a lesk, 

červená mat a lesk) průměr 6cm

E - LED světelný dekor 1,5m x 

1,16m - LED kabel v barvě teplá a 

studená bílá, výplet z LED řetězů v 

barvě teplá bílá, gravírovaná 

akrylátová vsadka, cípant na 

uchycení

IČ: 25424769   DIČ: CZ25424769 Obchodní rejstřík Ústí nad Labem odd. C vložka 17687

KB č.ú.: 19-8191960237/0100   IBAN: CZ2601000000198191960237   BIC: KOMBCZPP


